
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quarta-feira, 05 de abril de 2023 Ano XI | Edição nº 1135B

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

A
M

IL
A

 B
O

S
S

I B
U

C
K

 (
C

P
F

 *
**

17
85

88
**

) 
em

 0
5/

04
/2

02
3 

às
 1

5:
44

:0
2 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/6
4c

2-
91

17
-b

81
7-

5a
aa



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

A
M

IL
A

 B
O

S
S

I B
U

C
K

 (
C

P
F

 *
**

17
85

88
**

) 
em

 0
5/

04
/2

02
3 

às
 1

5:
44

:0
2 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/6
4c

2-
91

17
-b

81
7-

5a
aa



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 05 de abril de 2023 Ano XI | Edição nº 1135B | Página 3 de 3

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO N º 3.872 DE 03 DE ABRIL DE 2023.

REGULAMENTA  PRAZOS  QUE
TRATAM  OS  EDITAIS  DE
CONVOCAÇÃO EM CONCURSOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

MARCELO  OTAVIANO  DOS  SANTOS,  Prefeito  do
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, e,

Considerando que é dever do candidato acompanhar
todo  o  trâmite  do  Concurso  Público  por  meio  das
publicações oficiais do Município;

Considerando  que  o  Município  não  é  obrigado  à
comunicação dos candidatos aprovados por outros meios
tais como AR, SEDEX, Telegramas, etc.

DECRETA:
Art.  1º.  Os  prazos  que  tratam  os  editais  de

convocação  em  concursos  públicos  do  Município  serão
contados em dias úteis para quaisquer efeitos, sem prejuízo
aos atos publicados até a data de expedição deste decreto.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.
Monte Azul Paulista, 03 de abril de 2023.
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Prefeito do Município

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

A
M

IL
A

 B
O

S
S

I B
U

C
K

 (
C

P
F

 *
**

17
85

88
**

) 
em

 0
5/

04
/2

02
3 

às
 1

5:
44

:0
2 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/6
4c

2-
91

17
-b

81
7-

5a
aa



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 64c2-9117-b817-5aaa

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Monte Azul Paulista (SP), Edição nº 1135B, ano XI, veiculado em 05
de abril de 2023.

O documento original foi assinado digitalmente por CAMILA BOSSI BUCK (CPF
***178588**) em 05/04/2023 às 15:44:02 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/64c2-9117-b817-5aaa


